АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июля 2016 г. № 305
г. Богучар

О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района от 10.01.2013 года № 2 «Об образовании
избирательных участков на территории
Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Богучарского района Воронежской области, в связи с увеличением численности избирателей Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, связанного с дислокацией войсковой части 54046 на территорию муниципального образования, администрация Богучарского муниципального района постановляет:
1. Внести	следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 10.01.2013 № 2 «Об образовании избирательных участков на территории Богучарского муниципального района»:
1.1. Пункт 1 постановляющей части изложить в следующей редакции:
«1. Образовать на территории Богучарского муниципального района 47 избирательных участков для организации голосования при проведении выборов всех уровней. Установить номера избирательных участков 03/01 - 03/47.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Богучарского муниципального района                                 Ю.М. Величенко
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]